
Manažer oddělení logistiky / nákupu s angličtinou
 85 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám MANAŽERA ODDĚLENÍ LOGISTIKY / NÁKUPU pro úspěšnou tuzemskou společnost působící na
mezinárodním poli se zaměřením na vývoj vlastních systémů (HW, SW, mechanika). Pokud máte tah na
branku, zvládáte komunikaci v angličtině a nemáte strach se zajímavých výzev, tak mi zašlete svůj životopis!

Náplň práce
kompletní vedení oddělení logistiky (nákupčí, skladníci)  
rozvoj dodavatelské strategie (výběru, hodnocení, audity dodavatelů)  
implementace nákupní strategie  
vyjednávání s dodavateli o cenách  
tvorba rozpočtu nákupu  
řešení reklamací v rámci dodavatelsko-odběratelských vztahů  
optimalizace a řízení nákupních procesů, identifikace úspor  
zadávání a objednávání výroby formou outsourcingu, v případě potřeby  
práce v interním ERP systému  
další činnosti - upřesníme při pohovoru 

Požadavky
min. SŠ vzdělání, ideálně v oboru logistiky / dopravy nebo relevantní  
zkušenosti z obdobné pozice (oddělení logistiky), s vedením týmu, na obdobné pozici  
uživatelská znalost komerčního ERP systému  
cestování za dodavateli, (převážně ČR, SK, v menší míře EU)  
ŘP sk. B, aktivní řidič  
angličtina – pravidelná komunikace s dodavateli (psaná i mluvená forma)  
samostatnost a zodpovědnost  
výborné komunikační a prezentační dovednosti  
výhodou - zkušenosti s projektovým managementem 

Nabízíme
platové ohodnocení odpovídající zkušenostem  
motivační složka, bonusy  
telefon + notebook  
týden dovolené navíc + sickdays  
vzdělávací kurzy + školení  
flexibilní pracovní doba  
systém kafetérie  
občerstvení v zaměstnání  
příspěvky na další vzdělání  
firemní teambuildigové akce  



možnost příležitostně práce formou Home-Office  
pracoviště: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


